

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лодейнопольская ул., д.2, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 08.2025, 07.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот сорок девять тысяч сто одиннадцать рублей 28 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
Итого по всем:					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
РСУ					198,897		949 111,28
1	1	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	0,4	6 528,58	2 611,43
2	2	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (пар. 6) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00026770 Пленка полиэтиленовая техническая 100мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн) БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн) БП-00028434 Краска колеровочная №9 охра (осн) БП-00026474 Краска водно-десперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	1,2 2,15	317,41 118 253,97	380,89 254 246,04
				л м.п. кг л кг	40 100 260 3 150,5	183,40 32,76 72,86 545,56 318,87	7 336,00 3 276,00 18 943,60 1 636,68 47 989,94
3	3	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке потолков (пар. 6) БП-00027796 Эмаль ПФ-115 белая (осн) БП-00025411 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг (осн) БП-00026474 Краска водно-десперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)	ГЭСН15-04-007-02	100 м2	0,83	147 764,73	122 644,73
				кг кг кг	5 100 58	358,09 79,61 318,87	1 790,45 7 961,00 18 494,46
4	4	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (пар. 6) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	1,935	67 315,95	130 256,36
				кг	780	30,38	23 696,40
5	5	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим.	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	0,192	80 512,08	15 458,32

[illegible]

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

264 394,41
238 604,07
116 653,96
158 185,21
949 111,28

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

435 668,03
264 394,41
238 604,07
116 653,96
158 185,21
949 111,28

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.